

# **Martin Hartung Holding ApS**

**Kristen Bernikows Gade 4, 1150 København**

**CVR-nr. 20 03 09 92**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

Martin Hartung Elmoose  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Hartung Holding ApS Kristen Bernikows Gade 4 1150 København
	CVR-nr.: 20 03 09 92 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Martin Hartung Elmose, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Hartung ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at agere holding virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.578.670 kr. mod -300.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.065.843 kr. mod 3.355.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.578.670</b>	<b>-300.951</b>
1 Personaleomkostninger	-596.201	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.334
<b>Driftsresultat</b>	<b>982.469</b>	<b>-332.285</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	548.115	610.185
Andre finansielle indtægter	2.247.453	3.856.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.418	-4.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.741.619</b>	<b>4.129.934</b>
3 Skat af årets resultat	-675.776	-774.656
<b>Årets resultat</b>	<b>3.065.843</b>	<b>3.355.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	715.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.115	610.185
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.302.728	2.745.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.065.843</b>	<b>3.355.278</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	1.190.705
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.190.705
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.072.006	7.523.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.072.006	7.523.891
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.072.006</b>	<b>8.714.596</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	658.086
Udskudte skatteaktiver	0	82.722
Andre tilgodehavender	129.000	0
Tilgodehavender i alt	129.000	740.808
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.578.800	8.748.700
Værdipapirer i alt	13.578.800	8.748.700
Likvide beholdninger	140.945	34.264
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.848.745</b>	<b>9.523.772</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.920.751</b>	<b>18.238.368</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.402.081	853.966
Overført resultat	17.979.907	16.677.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.006.988</u></b>	<b><u>17.656.145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	439.940	522.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.940</u>	<u>522.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.181.053	0
Anden gæld	286.520	53.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.823</u>	<u>59.285</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.913.763</u></b>	<b><u>582.223</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.920.751</u></b>	<b><u>18.238.368</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.443.781	9.732.086	800.000	15.100.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	610.185	2.745.093	0	3.355.278
Udloddet udbytte	0	-4.200.000	4.200.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	853.966	16.677.179	0	17.656.145
Resultatandel	0	548.115	1.302.728	500.000	2.350.843
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	715.000	0	715.000
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-715.000	0	-715.000
	<b>125.000</b>	<b>1.402.081</b>	<b>17.979.907</b>	<b>500.000</b>	<b>20.006.988</b>

**Noter****1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	593.825	0
Andre omkostninger til social sikring	2.376	0
	<b>596.201</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2023/24

2022/23

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.072	3.428
Andre finansielle omkostninger	7.346	1.516
	<b>36.418</b>	<b>4.944</b>

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat moder	593.054	781.550
Årets regulering af udskudt skat	82.722	-6.894
	<b>675.776</b>	<b>774.656</b>

30/9 2024

30/9 2023

**4. Grunde og bygninger**

Kostpris 1. oktober 2023	1.566.713	1.566.713
Afgang i årets løb	-1.566.713	0
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.566.713</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-376.008	-344.674
Årets af-/nedskrivninger	0	-31.334
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	376.008	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>-376.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.190.705</b>

**Noter**

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	6.669.925	6.669.925
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>6.669.925</u></b>	<b><u>6.669.925</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2023	853.966	4.443.781
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	548.115	610.185
Udbytte	<u>0</u>	<u>-4.200.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>1.402.081</u></b>	<b><u>853.966</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>8.072.006</u></b>	<b><u>7.523.891</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hartung ApS, København	100 %	<u>8.072.006</u>	<u>548.115</u>
		<b><u>8.072.006</u></b>	<b><u>548.115</u></b>

**6. Oplysninger om dagsværdi**

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>13.578.800</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.463.159</u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende udgør pr. 30. september 2024 et indestående på t.kr. 561.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 552 t.kr.